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
Belle piscine. Proche toutes commodités et écoles. RARE Classe énergie : C
Prix : 450 000€	 Réf. 2911

SERRES CASTET
Architecte 6P 230M2 face pyrénées, piscine 15mn PAU NORD 
Superbe maison d’architecte 6P face chaîne des Pyrénées. 
Beaucoup d’espace et d’aisance pour ces 230M2 de design, vaste 
séjour donnant sur terrasses, cuisine ouverte contemporaine, 
4 chambres dont une suite parentale, salle de bains, salle 
d’eau, trés nombreux rangements. piscine. Trés calme, proche 
commodités. Vue exceptionnelle. Classe énergie : B

Prix : 780 000€	 Réf. 2397

JURANCON - 10’ PAU SUD
Propriété sur côteaux de Jurançon d’ 1ha4 de terrain dont 7 910 m2 de parc offrant vue 
sur vignobles de Jurançon et chaîne des Pyrénées + partie boisée. Maison climatisée 
7/8P de 264 m2 : pièce principale 65 m2 avec cheminée, sur terrasse Sud face piscine, 
grande cuisine équipée haut de gamme, suite parentale avec dressing et sde privative, 
wc. 1er étage : mezzanine ouverte desservant 4 ch dont 1 en duplex avec espace 
bureau, sdb, wc. 2ème étage : poss d’aménager 1 à 2 ch. Sous-sol : gge, pièce carrelée 
avec cuisine équipée, sde, cave à vin, chaufferie, buanderie. Production de chauffage et 
d’ eau chaude par pompe à chaleur ou électrique. Classe énergie : D
Prix : 795 000€	 Réf. 2679

PAU
Sur les hauteurs de LONS Superbe villa contemporaine 6/7P de 
240M2. Pièce de vie 77 m2 avec cheminée donnant sur terrasse 
et grande piscine face chaîne des Pyrénées, cuisine équipée avec 
espace repas, 2ch en rdc dont belle suite parentale 24M2 avec 
dressing et salle de bains complète privative, 2 chambres à l’étage 
avec salle d’eau et balcon + studio indépendant dans dépendance 
sur terrain, dble parking couvert, parc arboré de 1400m2 - Bel 
espace piscine. RARE Classe énergie : C
Prix : 599 000€	 Réf. 2861

SERRES MORLAAS
10 min Nord de Pau maison située à Serres Morlaàs. Maison 
moderne de 2012 de 180 m2 environ sur un terrain plat de 
2000 m2 avec piscine. Maison comprenant : entrée, séjour Sud 
Ouest donnant sur terrasse/piscine, cuisine ouverte équipée avec 
ilot central , buanderie, 4 chambres + un espace bureau, 2 salles 
d’ eau, 2 wc. 3 abris voitures + un garage. Belle vue Pyrénées 
environnement calme. Terrain clos et arboré. Classe énergie : B

Prix : 550 000€	 Réf. 2837

PAU SECTEUR PEBOUE
Allée de Morlaàs, au fond d’une impasse très calme, maison 7 pièces, de 
style île de France de 197 m2 compr. au RDC une entrée, beau et grand 
séjour double avec cheminée et possibilité d’agrandissement, cuisine éq. 
et amén. avec rangts, arrière cuisine/buanderie, chambre de 19 m2 avec 
placard/ penderie, bureau, sde et un WC séparé avec lave mains. A l’étage, 
palier/ bureau, 3 chambres dont 2 avec placard et dressing , une grande 
salle de bains avec baignoire balnéo et un WC séparé. Terrain piscinable de 
762 m2 avec garage double automatisé. Classe énergie : D
Prix : 489 000€	 Réf. 2790

 www.century21-oci-pau.com

N°1 des agences immobilières dans le monde



13



14

Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement indépendante

PAU Facs
Studio de 23m2 meublé compr. : pièce 
principale de 15m2 expo Ouest, cuisine séparée 
aménagée, buanderie avec lave-linge, salle 
d’eau, wc séparé. Appartement au calme très 
lumineux, vue dégagée donnant sur jardin. 
Honoraires locataires : 220,00 $. 
Dépôt de garantie : 670,00 $. 
Classe énergie : En cours
Loyer : 390€	 Réf. 2939

PAU Facs
F2 meublé de 31m2 comprenant : 
séjour donnant sur balcon de 4m2, 
coin kitchenette équipée, 1 chambre 
avec placards, salle d’eau avec wc. 1 
place de parking. 
Honoraires locataires : 296,00 $. 
Dépôt de garantie : 800,00 $. 
Classe énergie : E
Loyer : 440€	 Réf. 229

LONS 
2min PAU centre - Appt F2 de 49,34m² : entrée avec 
placard, séjour donnant sur terrasse de 49,20m², espace 
kitchenette équipée et cellier attenant, chambre avec 
placard, salle de bains, wc. Emplacement de parking 
privatif. Résidence récente, calme. 
Honoraires locataires : 382,00 $ 
Dépôt de garantie : 420,00 $
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
balcon, cuisine ouverte semi-équipée, 
2 chambres avec placards, 2 places de 
pkg. Calme, belles prestations. 
Honoraires locataires : 534,00 $
Dépôt de garantie : 580,00 $
Classe énergie : D
Loyer : 620€	 Réf. 60

PAU Verdun
Appt F4 de 85m2 dans immeuble 
bourgeois : entrée, séjour double 
balcon Sud, cuisine aménagée, 2 
chbres. Cave. Chauffage inclus dans 
les provisions. 
Honoraires locataires : 551,00 $
Dépôt de garantie : 570,00 $
Classe énergie : D
Loyer : 670€	 Réf. 2931

PAU nord
Villa F5 de plain pied 114m2 : séjour 
donnant sur terrasse, cuisine semi-
équipée, 4 chambres, sdb + sde, 
nbreux placards. Garage. Terrain clos 
de 550 m2. 
Honoraires locataires : 837,00$ 
Dépôt de garantie : 900,00$
 Classe énergie : D
Loyer : 900€	 Réf. 225

PAU boulevard des Pyrénées
Appartement F2 de 42m2 parfait état : entrée, 
séjour, espace cuisine équipée, chambre avec 
placard, sdb. Plein Sud face Pyrénées. Parking 
en sous-sol. Chauffage et eau chaude inclus 
dans les provisions pour charges. 
Honoraires locataires : 418,00 $ 
Dépôt de garantie : 465,00 $
Classe énergie : D
Loyer : 580€	 Réf. 243

PAU nord
Appartement F3 de 60 m2 dans résidence 
récente : entrée avec placard, séjour 
donnant sur balcon, cuisine aménagée, 
2 chbres donnant sur balcon, sdb, wc. 2 
emplacements de park. 
Honoraires locataires : 550,00 $
Dépôt de garantie : 600,00 $
Classe énergie : D
Loyer : 625€	 Réf. 2849

PAU 2 mn du centre
F3 de 67m2 dans résidence récente 
: entrée, séjour et cuisine donnant 
sur balcon 15m2, 2 chambres, sdb, 
dressing et placards. Cave, parking 
privatif. Belles prestations. 
Honoraires locataires : 550,00 $ 
Dépôt de garantie : 600,00 $
Classe énergie : C
Loyer : 675€	 Réf. 135

PAU nord
Maison F5 de plain pied 115m2 
comprenant séjour double donnant sur 
terrasse, cuisine aménagée, 4 chambres 
dont une avec sde privative, salle de bains, 
cellier. Garage, terrain clos de 550m2. 
Honoraires locataires : 840,00 $
Dépôt de garantie : 905,00 $
Classe énergie : C
Loyer : 905€	 Réf. 158

PAU centre
Appt F3 de 63m2 comprenant : 
entrée, séjour, salle à manger avec 
cuisine ouverte, 1 chambre, sde. Cour 
privative. Proche tous commerces et 
commodités. 
Honoraires locataires : 510,00 $  
Dépôt de garantie : 550,00 $
Classe énergie : C
Loyer : 590€	 Réf. 155

PAU facultés
Dans résidence récente avec piscine 
T3 de 70 m2, comprenant un salon, 
un cuisine américaine, deux chambres 
et une salle de bains, place de parking 
en sous sol 
Honoraires locataires : 534,00$
Dépôt de garantie : 580,00 $
Classe énergie : D
Loyer : 630€	 Réf. 252

PAU Allées de Morlaas
Bel appartement T3 au 4ème étage avec ascenseur 
et balcon, sans vis à vis. Excellent état avec séjour, 
dressing, cuisine, WC, SDB, 2 chambres lumineuses 
vue sur jardin. Garage et cave privatifs. Local à vélo 
fermé.  Honoraires locataires : 613,00 $€.  Dont 
: Visite, constitution dossier, rédaction de bail : 
538,00$ Etablissement état des lieux : 75,00$ . 
Classe énergie : D
Loyer : 750€	 Réf. 2966

RONTIGNON
Maison récente comprenant : un 
grand séjour avec cuisine ouverte , 
5 chambres, 2 salle de bains, 2 WC, 
Terrain clos de 1000 m2. 
Honoraires locataires : 901,00 $. 
Dépôt de garantie : 980,00 $
 Classe énergie : C

Loyer : 1 000€	 Réf. 2947

PAU OUEST
Maison contemporaine de 125 m2 avec piscine 
comprenant : en rez de chaussée entrée avec 
placard, une cuisine US et un grand séjour 
ouvrant sur 2 terrasses est et sud, une chambre, 
salle d’eau. A l’étage : 3 chambres, une salle 
de bains, espace de rangement. Honoraires 
locataires : 1 040  $. Dépôt de garantie : 1 
160 $ Classe énergie D.
Loyer : 1 160€	 Réf. 180

PAU Agora
F4 de 83m2 : entrée, séjour donnant 
sur balcon, cuisine aménagée, 3 
chambres, sdb, dressing, cellier. Eau 
chaude inclus dans les provisions. 
Etage élevé, vue panoramique. 
Honoraires locataires : 480,00 $. 
Dépôt de garantie : 480,00 $
Classe énergie : C
Loyer : 600€	 Réf. 266

PAU place Clémenceau
Appt F2 de 57m2 : entrée, séjour 
Sud vue Pyrénées, 1 chambre, cuisine 
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